

Årsredovisning

Ett Gårdsliv Gammelbyn AB

559110-0515

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maricka Hållsten
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bland annat byggtjänster, hundpensionat samt trädgårdstjänster. Företaget har sitt säte på Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	340	622	799	136
Resultat efter finansiella poster	80	-312	308	1
Soliditet %	20	7	31	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av minskade order.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	305 586	-312 366
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-312 366	312 366
- Årets resultat			79 555
- Belopp vid årets utgång	50 000	-6 780	79 555

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 780
<i>Årets resultat</i>	79 555
<i>Summa</i>	72 775

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 775
<i>Summa</i>	72 775

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	340 391	621 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	340 391	621 611
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-100 246	-112 087
Övriga externa kostnader	-71 649	-198 795
Personalkostnader	-50 169	-584 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 176	-38 176
Summa rörelsekostnader	-260 240	-933 740
Rörelseresultat	80 151	-312 129
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-596	-237
Summa finansiella poster	-596	-237
Resultat efter finansiella poster	79 555	-312 366
Resultat före skatt	79 555	-312 366
Årets resultat	79 555	-312 366

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	217 464	255 640
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		217 464	255 640
Summa anläggningstillgångar		217 464	255 640
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 720
Övriga fordringar		26 479	25 236
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		26 479	40 956
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		357 811	319 777
<i>Summa kassa och bank</i>		357 811	319 777
Summa omsättningstillgångar		384 290	360 733
SUMMA TILLGÅNGAR		601 754	616 373

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-6 780	305 586
Årets resultat	79 555	-312 366
<i>Summa fritt eget kapital</i>	72 775	-6 780
Summa eget kapital	122 775	43 220
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	478 979	573 153
Summa kortfristiga skulder	478 979	573 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	601 754	616 373

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående avskrivningar	-45 000	-45 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 651	381 651
Utgående anskaffningsvärden	381 651	381 651
Årets avskrivningar	38 176	38 176

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Maricka Hållsten

Maricka Hållsten

2025-06-27

William Grafström

William Grafström

2025-06-27